cula est. Venite comedite pa-  
 ne meum & bibite unum quod  
 misit vobis. Redivivam in tan-  
 na et in vine & ambulat puiat  
 prudentie. Qui erudit de vito  
 re ipse sibi in vna sicut & qui  
 arguit ipsum generat macu-  
 lam sibi. Non arguet de vito  
 ne odert te argue sapientie et  
 diligit te. Da sapienti occasione  
 & addetur ei sapientia. Doce u-  
 sum et scilicet hic accipit. Han-  
 cepit sapientie amor dno & scilicet  
 et scilicet prudentia. Fme enim  
 multiplicabuntur scilicet un-  
 addentur tibi unum unum. Sap-

pientia inflicta vero libe-  
 rante. Non affligit dno  
 in vna nisi & in vna nisi  
 et scilicet. Cogitare ope-  
 manus remissa manus  
 sicutum diuinas parat  
 congregat in vna filius sa-  
 pientie qui ante firmi & gessa  
 in vna confusio. Et scilicet in vna  
 in vna caput in vna & scilicet in  
 in vna opera in vna. De-  
 in vna in vna in vna. Et no-  
 in vna in vna in vna. Sapientis  
 in vna in vna in vna. Scilicet  
 in vna in vna in vna. Scilicet  
 in vna in vna in vna. Scilicet